



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KETAHANAN PANGAN  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.02 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					10.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					10.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					10.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.000.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					10.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Kertas A4		37	Rim	47.000	1.739.000
5.1.2.1.1.24.01.02	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		40	rim	55.000	2.200.000
5.1.2.1.1.24.01.03	Paper Clips		10	doos	20.000	200.000
5.1.2.1.1.24.01.04	Binder Clips		9	dos	50.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.05	Isi staples		20	doos	25.000	500.000
5.1.2.1.1.24.01.06	stick notes		21	pak	20.000	420.000
5.1.2.1.1.24.01.07	Map Snelhecter		100	buah	7.000	700.000
5.1.2.1.1.24.01.08	Ballpoint		10	buah	15.000	150.000
5.1.2.1.1.24.01.09	Penghapus Penghapus Cair / Correction Fluid		5	buah	16.000	80.000
5.1.2.1.1.24.01.10	gunting		4	buah	15.000	60.000
5.1.2.1.1.24.01.11	Cutter		3	buah	15.000	45.000
5.1.2.1.1.24.01.12	Lakban		10	buah	25.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.13	catridge		3	buah	350.000	1.050.000
5.1.2.1.1.24.01.14	Refill tinta printer		12	botol	100.000	1.200.000
5.1.2.1.1.24.01.15	Buku Tulis Folio		10	buah	35.000	350.000
5.1.2.1.1.24.01.16	Stopmap kertas folio		202	buah	3.000	606.000
5.2.2	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					990.000.000
5.2.2.5	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					4.000.000
5.2.2.5.3	Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat					4.000.000
5.2.2.5.3.7	Belanja Modal Lemari dan Arsip Pejabat					4.000.000
5.2.2.5.3.7.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					4.000.000
5.2.2.5.3.7.01.01	Lemari / Almari / Rak Arsip		1	Buah	4.000.000	4.000.000
5.2.2.8	Belanja Modal Alat Laboratorium					986.000.000
5.2.2.8.1	Belanja Modal Unit Alat Laboratorium					986.000.000
5.2.2.8.1.11	Belanja Modal Alat Laboratorium Umum					986.000.000
5.2.2.8.1.11.01	Jumlah unit penyediaan Peralatan Kantor - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor ***					986.000.000
5.2.2.8.1.11.01.01	Pengembangan Pengujian Logam Berat (Pb dan Cd)					926.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.2.2.8.1.11.01.01.01	kelengkapan laboratorium		1	tahun	11.000.000	11.000.000
5.2.2.8.1.11.01.01.02	KOMPRESOR		1	BUAH	15.000.000	15.000.000
5.2.2.8.1.11.01.01.03	AAS Graphite Furnance dan Flame		1	unit	900.000.000	900.000.000
5.2.2.8.1.11.01.02	Pengembangan Pengujian Residu Pestisida					10.000.000
5.2.2.8.1.11.01.02.01	Lemari Pendingin / Kulkas		1	Buah	10.000.000	10.000.000
5.2.2.8.1.11.01.03	Penambahan cadangan daya (UPS)					50.000.000
5.2.2.8.1.11.01.03.01	UPS		1	unit	50.000.000	50.000.000
Jumlah						1.000.000.000

Semarang, 30 Desember 2022  
**DINAS KETAHANAN PANGAN**  
**PROVINSI JAWA TENGAH**

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)  
NIP. 196610161992032006

**Keterangan:**  
\*\*\* : Sub sub kegiatan